

Klaipėdos miesto rankinio klubas „Dragūnas“

(Pareiškėjo pavadinimas)

Didelio sportinio meistriškumo plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

„Dragūnas“- aukšto meistriškumo rankininkų kalvė

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 metų sausio 1 d. – 2017 metų gruodžio 31 d.

2.3. Projekto tikslas

Sudaryti talentingiausiems ir perspektyviausiems Lietuvos rankininkams geriausias sąlygas kelti savo meistriškumą. Rengti aukščiausio lygio rankininkus Lietuvos nacionalinėms vyrų, jaunimo rinktinėms, prisidedant prie jų dalyvavimo Europos taurės, Baltijos lygos ir kt. tarptautinėse varžybose.

2.4. Projekto uždaviniai

Rengti aukšto meistriškumo rankininkus rūpinantis jų išsilavinimu ir karjera. Aprūpinti sportininkus visu reikalingu inventoriumi, priemonėmis tinkamai treniuotis bei užtikrinti palankias sportui sąlygas įskaitant ir gyvenamąją aplinką. Plėsti rankinio infrastruktūrą bei rinkodarą Klaipėdos regione. Dalyvauti Europos taurės, Baltijos lygos ir kt. tarptautinėse varžybose bei turnyruose.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

„Dragūnas“ vyrų komanda – vienintelė Lietuvoje, kuri nuolat dalyvauja Baltijos šalių bei Europos taurių turnyruose, suteikiančiuose sportininkams reikalingos tarptautinės varžybų patirties. Tai yra aktualu rengiant sportininkus įvairaus amžiaus nacionalinėms rinktinėms. Klubas yra daugkartinis šalies čempionas, Baltijos taurės turnyro nugalėtojas, vienintelis atstovaujantis Lietuvai Europos taurės turnyre. Siekiant kokybiškesnio rankininkų paruošimo ir aukštesnių rezultatų garsinant Lietuvai Europos taurės turnyre. Siekiant kokybiškesnio rankininkų paruošimo ir aukštesnių rezultatų garsinant Lietuvai Europos taurės turnyre. Šiuo metu „Dragūno“ klubo meistrų ir jaunimo komandose sportuoja 2 nacionalinės rinktinės, 5 jaunimo rinktinės, bei daug kandidatų. Sportininkai treniuojasi po 2 kartus per dieną, iš jų reikalaujama profesionalumo ne tik sporte, ugdomos jų vertybės. Ilgalaikio projekto metu būtų ugdomi sportininkai, kurie galėtų ateityje pakeisti dabartinius vyrų rinktinės narius.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Tikslinė projekto grupė: rankinio klubas „Dragūnas“.

Projekto dalyviai: vyrų komanda - 20 jaunų, talentingų, aukščiausių tikslų siekiančių rankininkų.

Jaunimo komanda: 16 sportininkų, 15-18 metų.

Viso 36 sportininkai ir 3 treneriai, klubo kineziterapeutas, komunikacijos specialistė. Sportininkų amžius - nuo 15 iki 27 metų. Abstrakčioji auditorija - sporto komandų, kurių treniruočių procesas vyksta toje pačioje sporto arenoje, nariai, jaunieji rankininkai (8-14 metų), kurių treniruočių procesas vyksta prieš „Dragūno“ treniruotes, žiūrovai, stebintys rankinio rungtynes (per sezoną - apie 10 000 žiūrovų nuo 6 iki 70 metų amžiaus). Projekto viešinimo metu pasiekiami abstrakčioji auditorija - klubo interneto svetainės lankytojai, socialinio tinklo paskyros sekėjai (per 2 000 14-60 amžiaus žmonių), visa Klaipėdos miesto bendruomenė, pasiekiami per žiniasklaidos priemonių (spaudos, radijo, televizijos) rengiamus reportažus.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Įgyvendinus projektą būtų užtikrinamas kokybiškesnis ir profesionalus aukšto lygio sportininkų rengimas, būtų paruošiama daugiau įvairaus amžiaus nacionalinių rinktinėlių narių bei kandidatų. Didėtų sportininkų meistriškumas, klubas pasiektų geresnių rezultatų, o tai padėtų populiarinti rankinį, pritraukti daugiau naujų, jaunų, perspektyvių rankininkų. Įgavę tinkamos tarptautinių rungtynių patirties, rinktinėlių nariai galėtų geriau atstovauti Lietuvai tarptautinėse varžybose. Ilgalaikė šio projekto nauda - paruošiama pamaina nacionalinei vyrų rinktinėi, augantis susidomėjimas rankinio sportu, gausesnė rankinio sirgalių bendruomenė.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas nenutrūkstamai tęsiasi jau penkti metai. Projektą svarstoma plėsti sudarant galimybes kelti meistriškumą perspektyviems visos Vakarų Lietuvos rankininkams.

Viso projekto suma (Eur): 46,000.00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 14,700.00

